Deut 32 19 Dominus.. ad iracundiam concitatus est
2 Par 29 8 itaque furor Dni super Judam et Jer
Num 27 3 [seditio] concitata est.. sub Core

CONCUSUS concito

2 Reg 17 18 = gradu ingressi sunt domum cujusdã
Jer 46 5 fugerunt conciti, nec respexerunt

CONCLAMO conclamabant

Judic 19 30 = : Nunquã res talis facta est in Israel
1 Reg 14 20 Conclamavit.. Saul, et omnis populus
Jos 6 5 conclamabit.. populus.. muri.. corrurent

CONCLAVE conclave

2 Reg 13 10 Amnon ad Thamar: Infer cibum in =
Thamar sorbitunculas.. intulit.. in =
4 7 [Isoseth] dormiebat.. in conclavi

CONCLUDO conclusisti

Ps 30 9 Nec = me in manibus inimici
Gen 16 2 conclusit me Dominus, ne parerem
Exod 14 2 Conclatit sunt in terra, eos desertum
Deut 32 30 quia D.. vendidit eos.. Dnus = illos?

2 Reg 18 28 Deus.. = hom qui leaverunt manus s..
Judic 13 1 et = Vagao ostia cubili, et abiit
Job 3 10 non = ostia ventris qui portavit me

CONCLUDO—est conclusus

2 Mac 13 21 Rhodocus [proditor].. est.. conclusus
1 Mac 5 5 conclusi sunt ab eo [Juda] in turrib
2 Mac 3 19 virgines quo conclusæ erant procur

CONCLUSIO conclusionem

Esac 7 23 Fac =.. terra plena est judicio sanguinũ
Isai 42 7 et educeres de conclusione vinctum

CONCORDATIO

Ecll 22 27 si.. os triste, non timeas: est enim =
27 23 maledicti est = : denudare amici myster

CONCORDIA

Ecll 25 2 = fratrum, et amor proximor.. vir et..
2 Par 18 3 meus et pater t habuerit concordiam

CONCORDO concordant

Act 15 15 Et huic [Simoni] = verba Prophetarum
Eph 3 6 Gentes esse coheredes, et =, et..

Apoc 17 16 et ipsam [bestiam] igni =
2 Mac 10 38 ipso maledictos vivos concremare

CONCREMO concremabant

Apoc 17 16 et ipsam [bestiam] igni =
2 Mac 10 38 ipso maledictos vivos concremare

CONCRESCO concrescit

Job 37 10 Flante Deo = gelu.. funduntur aquæ
Prov 3 20 Sapientia.. nubes rore concrescunt

CONCUBINA

Gen 22 24 =.. illius [Nachor].. Roma, peperit..
36 12 Erat.. Thamma, = Eliphaz filii Esau
Judic 8 31 =.. illius [Gedeon].. genuit.. Abimelech

2 Reg 3 7 Fuerat.. Sauli = nomine Respha
21 11 quæ fecerat Respha.. = Saul
1 Par 2 46 Epha.. = Caleb peperit Haran..

CONCUBITUS—u

Gen 38 16 Quid dabis.. ut fruaris concubitu meo?
Rom 9 10 Rebecca ex uno = habens, Isaac..
Ecll 23 6 concubitus concupiscentiæ ne apprehendat me

CONCULCATIO conculationis

Isai 22 5 Dies.. interfectionis, et =, et fletuum
5 5 et [vineæ] erit in conculationem
7 25 erit in pascua bovis, et in = pecoris

CONCULCO conculebas

Esac 32 2 et = flumina earum [gentium]
Isai 16 4 defecti qui conculebat terram
Dan 7 19 [bestia 4a] et reliqua pedibus suis =

Esac 34 18 reliquias pascuarum v conculecatis
4 Reg 9 33 equor ungule conculecaverunt [Jesabe]
14 9 2 Par 25 18 bestia.. = et carduum

Isai 63 18 hostes nostri = sanctificationem tuam
Jer 12 10 Pastores multi.. = partem meam
Ps 90 13 et conculecabis leonem et draconem

Isai 26 6 Conculecabit eam pes, pedes pauperis
Esac 26 11 Ungulis eorum = omnes plateas t
Dan 7 23 Bestia 4a, regnũ 4um.. universã terrã.. =

Job 37 10 Flante Deo = gelu.. funduntur aquæ
Prov 3 20 Sapientia.. nubes rore concrescunt
Levit 15 3 cum.. concreverit fœdus humor

Gen 22 24 =.. illius [Nachor].. Roma, peperit..
36 12 Erat.. Thamma, = Eliphaz filii Esau
Judic 8 31 =.. illius [Gedeon].. genuit.. Abimelech

2 Reg 3 7 Fuerat.. Sauli = nomine Respha
21 11 quæ fecerat Respha.. = Saul
1 Par 2 46 Epha.. = Caleb peperit Haran..

CONCUSPISCENTIA—am

Dan 13 11 [senes] erubescerent.. indicare sibi =
14 [2 senes] confassi sunt = eam: et..
Rom 7 7 = nasciebã, nisi lex diceret: Non concup

Esac 32 2 et = flumina earum [gentium]
Isai 16 4 defecti qui conculebat terram
Dan 7 19 [bestia 4a] et reliqua pedibus suis =

Esac 34 18 reliquias pascuarum v conculecatis
4 Reg 9 33 equor ungule conculecaverunt [Jesabe]
14 9 2 Par 25 18 bestia.. = et carduum

Isai 63 18 hostes nostri = sanctificationem tuam
Jer 12 10 Pastores multi.. = partem meam
Ps 90 13 et conculecabis leonem et draconem

Isai 26 6 Conculecabit eam pes, pedes pauperis
Esac 26 11 Ungulis eorum = omnes plateas t
Dan 7 23 Bestia 4a, regnũ 4um.. universã terrã.. =

Job 37 10 Flante Deo = gelu.. funduntur aquæ
Prov 3 20 Sapientia.. nubes rore concrescunt
Levit 15 3 cum.. concreverit fœdus humor

Gen 22 24 =.. illius [Nachor].. Roma, peperit..
36 12 Erat.. Thamma, = Eliphaz filii Esau
Judic 8 31 =.. illius [Gedeon].. genuit.. Abimelech

2 Reg 3 7 Fuerat.. Sauli = nomine Respha
21 11 quæ fecerat Respha.. = Saul
1 Par 2 46 Epha.. = Caleb peperit Haran..

2 Reg 18 9 ingressus fuisset mulas subter=queru
Esac 31 10 et dedit summitatem s virentem atque=

CONCUTIO—ussit

Isai 14 16 Numquid iste est vir.. qui = regna..?
Amos 9 9 concutiam.. Isr, sicut.. triticum in..
Job 7 14 me.. per visiones horrore concuties

Esac 32 2 et = flumina earum [gentium]
Isai 16 4 defecti qui conculebat terram
Dan 7 19 [bestia 4a] et reliqua pedibus suis =

Esac 34 18 reliquias pascuarum v conculecatis
4 Reg 9 33 equor ungule conculecaverunt [Jesabe]
14 9 2 Par 25 18 bestia.. = et carduum

Isai 63 18 hostes nostri = sanctificationem tuam
Jer 12 10 Pastores multi.. = partem meam
Ps 90 13 et conculecabis leonem et draconem

Isai 26 6 Conculecabit eam pes, pedes pauperis
Esac 26 11 Ungulis eorum = omnes plateas t
Dan 7 23 Bestia 4a, regnũ 4um.. universã terrã.. =

Job 37 10 Flante Deo = gelu.. funduntur aquæ
Prov 3 20 Sapientia.. nubes rore concrescunt
Levit 15 3 cum.. concreverit fœdus humor

Gen 22 24 =.. illius [Nachor].. Roma, peperit..
36 12 Erat.. Thamma, = Eliphaz filii Esau
Judic 8 31 =.. illius [Gedeon].. genuit.. Abimelech

2 Reg 3 7 Fuerat.. Sauli = nomine Respha
21 11 quæ fecerat Respha.. = Saul
1 Par 2 46 Epha.. = Caleb peperit Haran..

2 Reg 18 9 ingressus fuisset mulas subter=queru
Esac 31 10 et dedit summitatem s virentem atque=

CONDIGNUS

Tob 9 2 Si.. servum, non ero = providentia tua
Esth 6 11 Aman.. clamabat: Rex honore = est,
quemcumque hoc voluerit honorare

CONDIO condies

Levit 12 13 Quidquid obtuleris sacrificii, sale =
Marc 9 49 sal insulum.. in quo illud condietis?
Gen 50 2 ut aromatibus condirent patrem

Esac 32 2 et = flumina earum [gentium]
Isai 16 4 defecti qui conculebat terram
Dan 7 19 [bestia 4a] et reliqua pedibus suis =

Esac 34 18 reliquias pascuarum v conculecatis
4 Reg 9 33 equor ungule conculecaverunt [Jesabe]
14 9 2 Par 25 18 bestia.. = et carduum

Isai 63 18 hostes nostri = sanctificationem tuam
Jer 12 10 Pastores multi.. = partem meam
Ps 90 13 et conculecabis leonem et draconem

Isai 26 6 Conculecabit eam pes, pedes pauperis
Esac 26 11 Ungulis eorum = omnes plateas t
Dan 7 23 Bestia 4a, regnũ 4um.. universã terrã.. =

Job 37 10 Flante Deo = gelu.. funduntur aquæ
Prov 3 20 Sapientia.. nubes rore concrescunt
Levit 15 3 cum.. concreverit fœdus humor

Gen 22 24 =.. illius [Nachor].. Roma, peperit..
36 12 Erat.. Thamma, = Eliphaz filii Esau
Judic 8 31 =.. illius [Gedeon].. genuit.. Abimelech

2 Reg 3 7 Fuerat.. Sauli = nomine Respha
21 11 quæ fecerat Respha.. = Saul
1 Par 2 46 Epha.. = Caleb peperit Haran..

CONFERO—ers

CONFICIO—iebant

CONFIDO—unt

Job 22 3 quid ei [Deo]... si imaculata... via tua? Jer 22 15 Numquid regnabis, quoniam = te cedro? Isai 46 6 Qui confertis aurum de sacculo...

CONFESSIO

1 Par 16 27 = et magnificentia coram eo [Domino] Ps 95 6 = et pulchritudo in conspectu ej [Dni]

CONFIDENTIA

Jer 27 37 quoniam obtrivit Dominus = tuam Esec 30 9 egred. ad conterendam Aethiopiae =

CONFESTIM

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

CONFIRMATIO

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

CONFIRMATOR

Gen 41 9 remiscens. ait = peccatum meum 2 Esd 1 6 et = pro peccatis filiorum Israel

CONFITEOR

Gen 41 9 remiscens. ait = peccatum meum 2 Esd 1 6 et = pro peccatis filiorum Israel Dan 2 23 Tibi Deus patrum nostrorum =

1 Par 9 30 Filius sacerdotis unguentis ex aromatibus Eccl 38 7 unctiones conficiat sanitatis Levit 26 16 in ardore, qui conficiat oculos vestros

Gen 34 25 fratres Dinae. ingressi sunt urbem = 44 Accedens autem propius Judas, = ait

Jer 27 37 quoniam obtrivit Dominus = tuam Esec 30 9 egred. ad conterendam Aethiopiae =

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 41 9 remiscens. ait = peccatum meum 2 Esd 1 6 et = pro peccatis filiorum Israel Dan 2 23 Tibi Deus patrum nostrorum =

Gen 41 9 remiscens. ait = peccatum meum 2 Esd 1 6 et = pro peccatis filiorum Israel Dan 2 23 Tibi Deus patrum nostrorum =

2 Mac 8 18 illi quid armis = nos in viis tuis Dno Jer 49 4 que confidebas in thesauris tuis

Jer 27 37 quoniam obtrivit Dominus = tuam Esec 30 9 egred. ad conterendam Aethiopiae =

Jer 27 37 quoniam obtrivit Dominus = tuam Esec 30 9 egred. ad conterendam Aethiopiae =

Jer 27 37 quoniam obtrivit Dominus = tuam Esec 30 9 egred. ad conterendam Aethiopiae =

Jer 27 37 quoniam obtrivit Dominus = tuam Esec 30 9 egred. ad conterendam Aethiopiae =

Jer 27 37 quoniam obtrivit Dominus = tuam Esec 30 9 egred. ad conterendam Aethiopiae =

Jer 27 37 quoniam obtrivit Dominus = tuam Esec 30 9 egred. ad conterendam Aethiopiae =

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

CONFIRMATIO—asti

CONFITEOR—ebatur

CONFITEOR—eamur

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

2 Mac 8 6 nec. Judeum se esse quisquam = Lue 2 38 [vidua] ipsa hora supervenientis, = Dno

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Levit 26 40 affligentur: donec confiteantur iniquitatem Ps 66 4 = tibi populi Deus: = tibi populi omnes

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Ps 73 28 = in virtute tua mare 79 18, 18 et super filium hominis, quem = tibi 3 Reg 8 20 Confirmavit Dnus sermonem suum

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

Gen 37 23 = ut pervenit ad fratres s, nudaverunt Levit 10 5 = tulerunt eos [Nadab et Abiu]

CONGRATULOR

Phili 2 17 immolator.. gaudeo, et = omnibus vobis
Luc 1 58 et congratulabantur ei [Elisabeth]
15 6 Congratulanti mihi.. inveni ovem m

CONGREDIOR congressi sunt

1 Mac 4 14 Et = et contrite sunt Gentes
2 Mac 15 26 Judas.. invocato Deo, per orationes =
Dan 11 10 et congregietur cum robore ejus

CONGREGATIO

Ezod 16 2 murmuravit omnis.. contra Moysen..
Levit 11 36 et omnis aquarum = munda erit
Num 16 16 Tu [Core].. = t state seorsum cora Dno

CONGREGO

Matt 25 26 sciebas quia.. = ubi non sparsi
24 et congregas ubi non sparsisti
Prov 6 8 cibum.. congregat [formica] in messe

CONGREGO—avit

2 Par 24 5 = [Joas] Sacerdotes et Levitas
25 5 = Amasias Judam, et.. et recensuit
29 4 Sacerdotes atq Levitas.. = [Ezechias]

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

2 Par 34 9 quia [pecunia] congregaverant Levitas
Deut 32 23 Congregabo super eos [provaric] mala
2 Esd 1 9 fueritis ad extrema caeli, inde = vos

CONGREGO—abit

Apoc 20 7 Satan.. seducet.. = eos in praelium
Dan 11 10 congregabunt multitudinem exercituu
Malt 24 31 mittet angelos.. = electos ejus a ventis

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

CONGREGO—ati sunt

1 Reg 28 4 = Philisth.. in Sunam.. Saul.. in Gelboe
2 Reg 2 25 =.. filii Benjamin ad Abner
10 15 Syri quon corrumpent cora Isr, = pariter

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

CONGREGO—ato

2 Mac 10 24 Timotheus.. et = equitatu Asiano.
Ezod 35 1 congregata omni turba filiorum Israel
Levit 8 4 =.. omni turba ante fores tabernaculi

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

CONJUNGO—itis

Isai 5 8 Vae qui = domu ad domu.. agrum agro
Ezod 36 10 Conjuncti.. cortinas 5, alteram alteri
Matt 19 6 Marc 10 9 Quod ergo Deus =, homo non

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

2 Mac 2 12 circumdederunt illi [Aaron].. et = Core
1 Mac 7 12 convenerunt ad Aleicum.. = scribarum
Ps 61 9 Sperate in eo omnis congregatio populi

CONJUGALIS conjugali

Ruth 1 12 senectute confecta su, nec apta vinculo =

CONJUGIUM conjugii

Tob 7 16 accepit charta, fecerunt conscriptionem =

CONJUNCTIO conjunctione

Ezod 2 18 convivium.. pro = et nuptiis Esther

CONSILIUM—o

CONSILIUM—um

CONSISTO—entes

2 Par 25 16 [propheta Amasia:] non acquiescisti = m 30 11 quidam... ex Aser, et... acquiescentis = m

Mar 15 1 mane = facientes. Jesu. tradiderit Pilato Luc 7 30 Pharisaei... = Dei sperverunt in se...

1 Reg 23 3 in Judaea consistentes timemus. 2 Mac 12 27 juvenes pro muris = foriter repugnabant

CONSOLATOR—lata sunt

CONSPECTUS—u

CONSPECTUS—in consp^u

Ps 22 4 Virga tua... ipsa me consolata sunt Esac 31 16 = in terra infima omnia ligna voluptatis

Apoc 20 11 sedentem... a cujus = fugit terra et caeli 3 Reg 9 7 templum... projiciam a conspectu meo

Eccle 28 30 ne... labaris in lingua, et cadas = inimicor 34 24 sacrificii ex substantia pauperum, quasi

CONSPECTUS—in consp^u Dni

in pectore suo = semper
Exod 28 35 sonitus qd ingreditur et egreditur...
34 24 nullus insidiabitur terra tua...
Levit 4 15 Immolato vitulo... inferet. de sang ej.

CONSPECTUS—u

Deut 7 22 consumet nationes has = paulatim
23 Dabitq eos Dnus D t = : et interficiet...
9 4 Ne dicas... cum deleverit eos Dnus D t

CONSPECTUS—u

Jer 31 39 exhibit ultra norma mensura...
42 9 misistis me ut prosternerem preces v...
Dan 7 13 filius hominis... usque ad Antiquum die-

CONSTERNO—ata est

Esth 4 4 audiens [Esther] consternata est
Jer 4 9 et propheta consternabuntur
Gen 27 34 Esau... consternatus. Benedic.

CONSTITUO—uit

2 Par 29 25... Levitas... sed dispositionem David
31 2 Eschias... = turmas sacerdotales, et...
32 6... principes bellatorum in exercitu

CONSTITUO—uet

1 Reg 8 12 [rex] = sibi tribunos, et centuriones
Dan 4 14 et humilium hominum = super eum
Matt 24 47 [sic facientem] super omnia bona s = eu

CONSTITUO—utus

2Mac 9 21 ego [Antiochus] in infirmitate...
Matt 8 9 Luc 7 8 homo sum sub potestate...
1 Reg 30 25 factum est hoc ex die illa, et deinceps...

CONSTITUTIO
Eccli 40 25 Aurum et argentum est = pedum
Joan 17 24 Pater... dilexisti me ante constitutio-

CONSTITUTUM constitutum
[videt etiam CONSTITUO]
1Mac 7 18 transgressi sunt... quod juraverunt...

CONSTO constat
Judith 11 8... Deum n sic peccatis offensum, ut...
Sap 10 7 in testim nequitie fumigabunda...

CONSTRINGO constrinxit
1 Reg 14 28 Jurjurando = pater tuus populum
Judic 21 5 juramento se constrinxerant...

CONSTRUO construxisti
1Mac 15 7 et presidia que... manebant tibi
2Par 27 3 et in muro Ophel multo construxit...

CONSTUPRO constupraverunt
Jer 2 16 Fili... Memphoe... = te usque ad verticem

CONSUESCO consuevisi
Num 22 30 Nonne animal tuu su, cui... sedere...?
1 Reg 14 14 quam par boum in die arare consuevit...

CONSTITUTUM constitutum
[videt etiam CONSTITUO]
1Mac 7 18 transgressi sunt... quod juraverunt...

CONSUESCO—ueverant

Judic 8 24 Inaures... aureas Ismaelitis habere =
14 10 convivium: sic enim iuvenes facere =

CONSUETUDO
Judic 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUETUDINE
Eccli 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUETUDINE
Eccli 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUETUDINE
Eccli 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUETUDINE
Eccli 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUETUDINE
Eccli 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUETUDINE
Eccli 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUETUDINE
Eccli 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUETUDINE
Eccli 11 39 = servata est: ut... plangant filiam Jephthe
Esth 8 8 = erat, ut epistolis que ex regis nomine...

CONSUMMATIO

Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMATIO
Eccli 21 10 et = illorum [peccatorum] flamma ignis
13 = timoris Dei, sapientia et sensus

CONSUMMO—abitur

Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMMO consummavi
Eccli 34 8 Sine mendacio = verbum legis
Isai 10 25 modicum... et... furor meus sup scelus eor

CONSUMO—umptura

Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMO consumptura
Gen 41 30 consumptura est... fames... terram
Hebr 10 27 ignis emulatio, que = est adversarios

CONSUMPTIO—onem

Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSUMPTIO onem
Job 30 24 non ad = eorum emittis manum tuam
Eccli 31 5 et qui insequitur =, reprobabitur ex ea

CONSURGO—amus

Jer 49 14 consurgamus in praelium [adv Edom]
Abd 1 Surgite.. = adv eum [Edom] in praelium
Judic 12 3 ut adversum me consurgatis in praelio?

CONTAMINARE—avit

4 Reg 23 8 et [Josias] contaminavit excelsa
10 =... Topheth.. in Convalle filii Ennom
Jer 3 9 [Juda]facilitate fornicationis suae = terra

CONTEMNO—at

Judic 10 18 Quis contemnat populum Hebraeorum...?
Jer 3 20 quomodo si = mulier amatoris s, sic.. me
1 Tim 4 12 Nemo adolescentiam tuam =

CONTEMPTUS—um

2 Par 28 22 auxit contemptum in Dnum.. Achaz
Ps 118 22 Aufer a me opprobrium et =
2 Mac 3 18 eo quod in = locus esset venturus [sit

CONTERNANS—ante

Jer 48 34 a Segor.. vitula conternante
CONTERO [24 I; 28 D; 40 C; 61 L, N, O;
62 C, D, H, J; 63 L] conteris

CONTERO—at

Dan 11 44 veniet.. ut = et interficiat plurimos
Rom 16 20 Deus autem pacis = Satanam
Jos 7 12 donec conteratis eum qui.. reus est

CONTERREO—itus est

Dan 2 1 vidit Nabuch somniū, et = spiritus ejus
1Mac 7 30 [Judae] = ab eo [Nicanore]
2Mac 14 17 Simon... = repentino adventu adversario

CONTESTOR

Act 20 26 = vos... quia mundus sum a sanguine...
Apoc 22 18 =... omni audienti verba... libri hujus
Hebr 7 8 ibi... contestatur quia vivit [Melchisedech]

CONTEXO [55 Lc] contextum est

Deut 22 11 Non indueris vestim, qd ex lana lineq =
Joan 19 23 tunica inconsutilis... contexta per totum

CONTICESCO conticuit

Isai 15 1 Quia nocte vastata est Ar Moab, =
quia nocte vastatus est murus Moab, =
24 8 quiev sonitus letantū, = dulcedo cithae

CONTIGNATIO

Eccle 10 18 In pigris humiliaabit =
2Par 34 11 ligna... ad contignationem domorum

CONTINENS

Tob 6 18 per 3 dies = esto ab ea
Sap 8 21 ut scivi quoniam... non possem esse =

CONTINENTIA

Galat 5 23 Fructus... Spiritus est... = castitas
2Mac 14 38 continentis propositū tenuit in Judaism

CONTINEO [20 Dc] continet

Sap 1 7 hoc quod = omnia, scientia habet vocis
1Mac 12 7 quoniam estis fratres n, sicut scriptū =
1Pet 2 6 = Scriptura... pono in Sion lapidū summū

CONTINEO—e

Eccle 30 24 Miserere anime tuae placens Deo, et =
Sap 13 14 Cum... silentium contineret omnia

2Mac 4 33 ipse [Menelaus] in loco tuto se continens
2Mac 9 18 scripsit... epistolam hanc continentem
Act 23 26 Tribunus... scribens epistolam = hanc

CONTINGIT contingebant

1Cor 10 11 Haec autem omnia in figura = illis
Tob 2 10 Contigit... ut quadam die fatigatus...
3 7 Eadē die... ut Sara... audiret improperū

CONTINGO contingit

Luc 15 12 da mihi portionē substantiae, quae me =
Eccle 36 21 Fauces contingunt cibum fera... cor...
Bar 6 28 de sacrificiis eorū factae, et menstruae =

CONTINUO

Sap 5 12 sagitta... divisus aer = in se reclusus est
13 sic et nos nati = desivimus esse
18 17 = visus somniorum... turbaverunt illos

CONTINUO

Joan 18 32 Deus clarificabit eū in se... = clarificabit
19 34 lancea... et = exivit sanguis et aqua
Act 9 20 = in synagoga [Saulus] predicabat Jesū

CONTINUUS

Rom 9 2 tristitia... magna... et = dolor cordi meo
1Pet 4 8 mutua... charitatis continuum habentes
2Mac 10 37 Per continuum... biduum... vastato

CONTORQUEO contorquere

Isai 58 5 numquid = quasi circum caput s. ?
CONTRA [adverbium]

Gen 21 16 [Agar] Non video orientem puerū: et
sedens =, levavit vocem suam, et flevit
Deut 32 52 E = videbis terram, et non ingredieris...

CONTRA [praepositio] 20 Ac; 21 Kc, Lc, Mc, Pc; 22 Gc; 23 J; 25 J; 31 L; 35 H; 37 C, I-K; 38 A, M; 39 A, D, E, H; 40 E; 41 A, C, E, F; 42 A, B, D, E; 43 A, C, G; 44 A, B, D, F, G, I; 45 A, F; 46 F, G; 55 Nb, Ob, Qc, Sb; 58 B-F; 64 B, C, E; 65 M, N, R-T; 67 K, N]

Gen 2 14 Tygris: ipse vadit = Assyrios
12 8 ad montem qui erat = orientem Bethel...
14 8 direxerunt aciem = eos [4 reges]
16 12 Hic erit ferus homo: manus ejus = omnes, et manus omnium = eum

CONTRARIO

Levit 4 6 sanguine... asperget... septies... = velū [17]
8 9 super [cidarim]... = fronte posuit laminā
10 16 Moyses... iratus = Eleazar et Ithamar

CONTRA

Deut 6 22 Fecitque signa... magna... = Pharonem
11 30 Chananus... in campestribus = Galgalam
4 nullum = eum odium... comprobatur

15 Non stabit testis unus = aliquem
16 Si steterit testis mendax = hominem...
18 Invenit falsū testē dixisse = fratrē s...
20 1 exieris ad bellū = hostes t... non timebis

20 1 exieris ad bellū = hostes t... non timebis
3 sacerdos ante aciē... hodie = inimicos v
pugnā committitis... nolite metuere
4 D... pro vobis = adversarios dimicabit

1Reg 29 8 David ad Achis: Quid... feci... ut non...
pugnem = inimicos... regis?
1Reg 30 14 erupimus... = Judā, et ad meridie Caleb
2Reg 5 23 Si ascenda = Philisthaos, et tradas eos

CONTRA

1Reg 29 8 David ad Achis: Quid... feci... ut non...
pugnem = inimicos... regis?
1Reg 30 14 erupimus... = Judā, et ad meridie Caleb
2Reg 5 23 Si ascenda = Philisthaos, et tradas eos

6 7 Iratus est... Dnus = Ozā [1Par 13 10]
10 9 Joab... instruxit aciem = Syrum
13 Init itaque Joab certamen = Syros
17 Syri ex adverso Dav... pugnaverant = eū

13 Semei... = illum gradiebatur, maledicens
18 6 egressus est populus in campū = Israel
18 31 fecissem = animam meam audacter...
21 21 Seba... levavit manum s = regem David

1Par 14 14 venies = illos [Philis] ex adverso pyrro
19 10 Joab... perrexit = Syrum [14]
11 perrexit = filios Ammon
21 1 Consurrexit... Satan = Israel

CONTRA

1Par 14 14 venies = illos [Philis] ex adverso pyrro
19 10 Joab... perrexit = Syrum [14]
11 perrexit = filios Ammon
21 1 Consurrexit... Satan = Israel

2Par 6 13 Salomon... stetit... = univ multitudinē Isr
22 jurare = eū [proximum] paratus venerit
34 egress fuerit populus... = adversarios s...
adorabunt te = viā, in qua civitas haec...
38 adorabunt te = viam terrae s... exaudies

11 1 Robo... convocavit... ut dimicaret = Isr
4 reversi s, nec perregerunt = Jeroboam
13 6 Jeroboam... rebellavit = dominum suum
7 filii Belial... prevaluerunt = Roboam

Ps 49 21 arguam te, et statuum = faciem tuam
63 9 et infirmata sunt = eos linguae eorum
70 4 eripe me... et de manu = legem agentis

CONTRA

Ps 76 8 Deum exquisivi, manibus in nocte = eu
Prov 11 1 abscondimus tendiculas = insidiantur.
18 Ipsi quoque = sanguinis in insidiantur.

CONTRA

Jer 51 11 = Babylonem mens ejus est ut perdateam
12 fecit quae locutus est = habitatoribus Bab
27 annuntiate = illam regibus Ararat..

CONTRA

Act 17 7 = decreta Caesaris.. regem alii dicentes..
18 18 = legem hic persuadet.. colere Deum
19 16 hom, in quo erat demoniu.. invaluit = eos

CONTRA - nos

Jos 8 5 exierunt = sicut ante fecimus, fugiemus
9 20 ne = ira Dni concitetur, si pejeraverimus
4 Reg 22 13 magna enim ira Dni successa est =

CONTRADICO - ikerit

Jos 1 18 Qui = ori tuo [Josue].. moriatur
2 Reg 14 10 Rex [mulier]: Qui = tibi, adduc eum
Judith 12 13 Quam.. sum, ut contradicam dno meo?

CONTRÉMISCO - muerunt

Hab 3 16 Aduvi, et conturbatus.. a voce = labia
1 Mac 2 24 vidit Mathathias.. doluit, et = renes ejus
Isai 54 10 colles contrémiscunt.. fœdus pacis non..

CONTRIBUTILIS contribulibus

1 Reg 20 6 victimia solemnes hii sunt universis = s
Levit 25 17 Nolite affligere contribulibus vestros
2 Mac 4 10 ad gentilem ritum = suos transferre cepit

CONTRIBULO contribulati

Ps 73 13 = capita draconum in aquis
Eccli 35 22 ut contribulet dorsum ipsorum
23 vindictam, donec, sceptra iniquorum =

CONTRISTO

2 Cor 2 2 Si.. = vos.. quis est qui me letificet..?
Sap 14 24 alius alium.. aut adulterans contristat
Eccli 13 22 mœrere fecistis.. quem.. non contristavi

CONTRADICTIO

Hab 1 3 et factum est iudicium, et = potentior
Num 20 13 Hec est aqua contraditionis
24 Aaron.. incredulus fuerit.. ad Aquas =

CONTRAEAO contraire

Esth 13 5 videntes unam gentem.. n.. jussionibus =
Jos 8 26 Josue.. non = manum.. donec interficer
2 Reg 10 17 [David] = omnem Israellem [ad Syros]

CONTRAHO contraxit

Num 17 5 Cohibebat.. quærimonia.. quib = murmur
25 18 Mahianite.. et ipsi hostilitate gerant =
Deut 11 25 Nullus stabit = terror v.. dabit Dnus

CONTRARIUS

Sap 2 12 quoniam.. et est [justus] operibus n
Matt 14 24 Navicula.. jactabatur.. erat.. = ventus
Marc 6 48 laborantes.. (erat enim ventus = eis)
Num 22 32 perversa est via t, mihique contraria

CONRECTO correctabat

2 Mac 5 16 [Antiochus] sancta vasa.. = indigne
1 Joam 1 1 quod vidimus.. et manus nostræ con-
tractaverunt de verbo vitæ

CONTRÉMISCO contremiscunt

Job 26 11 Columnæ celi.. et pavent ad nutū ejus
Jac 2 19 credis.. et demones credunt, et =
2 Reg 22 8 Ps 17 8, 76 19 Commota est et contrem-
scit terra

CONTRITO

Ps 13 3 Rom 3 16 = et infelicitas in viis eorum
Prov 18 7 Os stultu = ejus = et labia ipsius, ruina
Eccli 40 9 mors.. contentio.. fames.. et = flagella

CONVERTO—ersus est

CONVERTO—ersus fuerit

CONVERTO—ersus

4 Reg 21 3 = [Manasses] edificavit excelsa
Esth 10 6 Parvus fons... in lucem... Esther est
Job 42 10 Dominus quoque = ad penitentiam Job
Ps 113 3 Mare... et fugit: Jordanis = retrorsum
Sap 16 7 Qui... non per hoc [serpentem] qd vide-

Luc 17 4 frater tuus... septies... peccaverit in te, et
2 Cor 3 16 Cum... = ad Dnm, auferetur velamen
Isai 60 5 dilatabitur cor tuum, quando conversa
Ps 7 13 Nisi conversi fueritis, gladii... vibrabit
Matt 18 3 nisi = et efficiamini sicut parvuli, non

Luc 22 61 = Dnus, respexit Petrum... Petrus flevit
Joan 1 38 =... Jesus... dixit... Quid queritis?
Act 21 20 = Petrus vidit... discipul quo diligebat Jesus
Apoc 1 12 = et = vidi 7 candelabra aurea
Joan 20 16 Maria... Conversa... dicit ei: Rabboni

CONVIVIVUM—um

CONVULSUS—a

COPULO—ari

Job 1 4 ibant filii ejus, et faciebant = per domos
Isai 25 6 faciet Dnus exercitum omnibus popu-
Dan 5 1 Baltassar rex fecit grande = optimatibus
1 Mac 16 15 filius Abob... fecit... [Simoni et filius] =

Isai 54 11 Paupercula tempestate =, absq... consolat
18 2 Ite angeli veloces ad gentem convulsam
2 Mac 8 17 adhuc etiam veteri instituta convulsa
COO [63 V]
COOPERATOR cooperatorem

Esth 9 27 qui religioni eorum voluerunt copulari
Eccl 39 19 annulus... copulata, quos jungebat vitia
4 duabus oras sibi invicem copulatas
COQUO [24 D, H; 25 O; 26 F, G; 27 N;
30 G; 32 L; 65 T, U] coxi
Isai 44 19 =... panes, = carnes... de reliquo... idolam

COR

Job 12 3 Job dixit. Et mihi est = sicut et vobis... 15 12 Quid te elevat = tum. ? ... 27 6 neque enim reprohendit me = meum...

Ecclesi 25 31 = humile, et facies tristis. mulier nequa... 26 4 divitis autem et pauperis. = bonum... 5 A 3 timuit = m. et in 4 facies m metuit...

COR

4 Reg 12 4 qua [pecunia]. arbitrio = sui inferunt... 1 Par 29 17 in simplicitate = mei letus obtuli univ... 18 custodi in aeternum habet voluntate = eoru...

COR—cordis

2 Cor 1 12 in simplicitate = et. conversati sumus... 2 4 ex multa. et angustia = scripti vobis... 3 non. lapideis. sed in tabulis = carnalibus...

COR—cordis

1 Cor 14 25 occulta = ejus manifesta fiunt... 2 Cor 1 12 in simplicitate = et. conversati sumus... 2 4 ex multa. et angustia = scripti vobis...

COR—cor

Prover 6 18 odit Dnus. = machinans cogitationes... 22 17 appone. = ad doctrinam m [pessimas]... 23 26 Præbe fili mi = tuum mihi...

COR—cor

Mai 4 6 Et convertet = patrum ad filios, et = filiorum ad patres eorum... 2 Mac 1 3 det vobis = omnibus ut colatis eum, et... 4 Adaperit = v in lege s. faciat pacem...

COR—corde

2 Par 25 2 fecit... verumtamen non in = perfecto... 30 19 cunctis qui in toto = requirunt Dnum... 31 21 volens requirere Deum s in toto = s...

COR—corde

Eccli 6 35 sapientia illorum [presb] ex = conjungere... 7 28 in toto = tuo honora patrem tuum... 12 15 in = suo insidiatur ut subvertat te...

COR—corde

Marc 12 33 Et ut diligatur ex toto =, et ex... et ex... Luc 1 66 posuerunt omnes qui audierant in = s...

COR—corda

Jac 5 5 et in luxuriis enutristis = vestra... 8 Patientes... estote... et confirmate = v... 1 Joan 3 19 et in conspectu ejus suadebimus = nostra...

CORAM

Eccli 30 36 pones ex eo [thymiamate] = tabernaculo... 32 5 Aaron edificavit altare = eo [vitulo]... 34 6 stetit Moyses... invocans nomen Dni. Quo...

CORAM

3 Reg 8 31 venerit propter juramentum = altari t... 50 [captivi] oraverunt te... dabis misericordiam... = eis qui eos captivos habuerunt...

CORAM

CORAM

CORAM—Deo

Job 21 31 Quis arguet = eo viam ejus? 23 4 Ponam = eo iudicium, et os meum replebo increpationibus 26 6 Nudus est infernus = illo 35 14 Etiam cum dixeris: Non considerat: iudicare = illo, et expecta eum

Zach 6 5 Isti sunt 4 venti caeli, qui egrediuntur ut stent = Dominatore omnis terrae 14 20 et erunt lebetes... quasi phialae = altari 16 3 scriptus est liber monumenti = eo timen-tibus Dominum

Apoc 8 4 ascendit fumus incensorum de orationibus sanctorum de manu Angeli = coram Domino [21 Le, Me; 22 De, Ec, Gc; 24 A, E, G; 25 J, N, O; 27 M, N, O, T, X; 28 F; 30 F; 31 A, D, I; 32 K; 33 G; 35 C, D, G, H; 36 C; 49 D et H passim]

CORAM—Domino

CORAM—me

CORIANDRUM—i

2 Reg 21 9 [Gabaonite] crucifixer eos in monte = 2 45 thronus David erit stabilis... in sempit 3 10 Placuit... sermo [Salomonis] = 8 59 sint sermones m. quib deprecatus su =

Jon 1 2 vade in Niniven... ascendit malitia ej = 7 1 adaveris = erunt tua omnia 18 9 adversa terra [o Lof] coram te est

Exod 16 31 Man: quod erat quasi semen = album Num 11 7 Erat autem Man, quasi semen = CORIANDRUM coriaril Act 10 32 Petrus... hospitatur in domo Simonis =

CORNU—ua

Ps 74 11 omnia = peccatorum confringam
Dan 7 7 ecce bestia 4^a terribilis.. habebat = 10
8 Considerabam =, et ecce cornu aliud..
8 3 aries.. habens = excelsa..

CORNUPETA [36 I]

Ezod 21 36 Sin... [dapus] sciebat quod bos = esset..

CORNUSTIBI

Job 42 14 3 filie. Et vocavit.. nomen tertiae =

CORNUTUS cornuta

Ezod 34 29 ignorabat quod = esset facies sua
Dan 8 6 venit usque ad armet illum cornutum
Ezod 34 30 Videntes.. cornutam Moysi faciem..

CORONA [14 B; 20 Ga, Jac; 21 Mac; 55 Mbc; 64 I; 65 V; 68 F]

Ps 12 4 Mulier diligens = est viro suo
14 24 = sapientium, divitiarum orno
16 31 = dignitatis senectus.. in viis justitiae
17 6 = senum filii filiorum.. gloria filiorum patrum

CORONA—as

1 Mac 10 29 pretia salis indolgeo, et = remitto
11 35 remittimus.. et = qua nob deferebantur
Act 14 12 Sacerdos.. Jovis.. et = afferens

CORONO coronat

Ps 102 4 = te in misericordia et miserationibus
5 13 ut scuto bonae vol tuae coronasti nos
8 6 Hebr 2 7 Minuisti eum paulo minus ab angelis: gloria et honore = eum

CORONULA [22 K; 55 Qc]

Matt 11 21 Luc 10 13 Vae tibi =, vae tibi Bethsaida: quia, si in Tyro et Sidone..

COROZAIN

Matt 11 21 Luc 10 13 Vae tibi =, vae tibi Bethsaida: quia, si in Tyro et Sidone..

CORPORALIS

1 Tim 4 8 = exercitatio ad modicum utilis est
Luc 3 22 descendit Spiritus S corporali specie

CORPORALITER

Col 2 9 quia in ipso [Christo] inhabitat omnis plenitudo divinitatis =

CORPULENTUS corpulentes

Dan 1 15 apparuerunt vultus eorum.. = prae omnibus

CORPUS [25 J; 31 L; 33 C, F, G; 35 A, B, J]

Job 41 6 = illius [leviathan] quasi scuta fusilia
Sap 2 3 qua extincta [scintilla], cinis erit = nostrum
9 15 =.. quod corrumpitur, aggravat animam

CORPUS—oris

Eccle 30 16 Non est census super censum salutis =
2 Mac 3 17 horror =, per quod manifest.. dolor cordis
6 30 dixit [Elesazar].. duos = sustineo.. dolores.. propter timorem tuum liberetur..

CORPUS corpus

Matt 6 22 Luc 11 34 Lucerna = tui est oculus t.
Joan 2 21 Ille autem dicebat de templo = sui
Rom 8 23 expectantes, redemptionem = nostri

CORPUS—ore

2 Mac 15 30 = et animo mori pro civibus paratus..
Matt 27 59 Et accepto =, Joseph involvit illud..
Marc 5 29 et sensit = quia sanata esset a plaga

CORRIDIO corridebit

Gen 21 6 Risum fecit mihi D: quic audierit, = mihi

CORRIGIA

Isai 5 27 nec rumpetur = calceamenti [inimici]
Gen 14 23 .. ad corrigiam caligae, non accipiam..

CORRIGO corrigit

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam
Luc 17 36 disciplina tua corrigit me in finem

CORRIPIO corripis

Sap 12 2 Dne.. eos qui exorant, partibus =
Ps 93 10 Qui corrigit gentes, non arguet..?
Prov 3 12 quem enim diligit Dominus, =

CORRECTIO

Ps 96 2 justitia, et iudicium, = sedis ejus
Hebr 9 10 iustitiae carn.. ad tempus correctionis

CORREPTIO

Prov 17 10 Plus proficit = apud prudentem, quam centum plagae apud stultum
27 5 Mellior.. manifesta =, quam amor abscondit

CORROBORO corroborebit

Ps 102 11 = misericordiam s super timeses se
Eccle 49 4 et in diebus peccatorum = pietatem

CORREPTIO—one

Tob 3 21 qui te colit.. si in correptione fuerit, ad misericordiam tuam venire licebit
Eccle 8 6 Memento quoniam omnes in = sumus

CORRODO corrodet

Ezod 10 5 [locusta] =.. omnia ligna quae germinant

CORROGATIO corrogationis

Eccle 32 3 ut.. et dignationem consequaris =

CORRUMPO corrumpit

Isai 5 25 non pestifera [Babylon].. = univ terram
Luc 12 33 thesaurum.. in caelis: quo far non appropriat, neque linea corrumpit

CORRUMPTIO corrumpitionis

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORROBORO—et

Isai 9 7 sup solum David.. ut.. illud.. in iudicio
2 Par 26 15 Dominus.. corroborasset [Osiam]
15 12 ad corroborandum foedus [cum Dno]

CORRODO corrodet

Ezod 10 5 [locusta] =.. omnia ligna quae germinant

CORROGATIO corrogationis

Eccle 32 3 ut.. et dignationem consequaris =

CORRUMPO corrumpit

Isai 5 25 non pestifera [Babylon].. = univ terram
Luc 12 33 thesaurum.. in caelis: quo far non appropriat, neque linea corrumpit

CORRUMPTIO corrumpitionis

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTIO corruptio

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam

CORRUPTUS corruptus

Ps 118 9 In quo = adolescentior viam suam?
Prov 21 29 qui autem rectus est, = viam suam